
 

 



1 
 

Til medlemmer i Haugesund Pistolklubb 

18.02.2026, Haugesund 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Haugesund Pistolklubb 
2025 

Styret viser til innkalling til årsmøte 18.01.2026. 

Årsmøtet avholdes den 18. februar 2026 kl. 18.00 i Kuleisen, Hanne Hauglands veg 2, 5519 Haugesund. 

Under følger saklisten for årsmøtet: 

Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigede 
Sak 2: Velge dirigent(er) 
Sak 3:  Velge protokollfører(e) 
Sak 4:  Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
Sak 5:  Godkjenne innkallingen 
Sak 6:  Godkjenne saklisten 
Sak 7:  Godkjenne forretningsorden 
Sak 8:  Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 
Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap for 2025 i revidert stand 

Sak 9.1 Presentere kontrollutvalgets beretning 
Sak 10: Behandle forslag og saker 

- 10.1 Ingen innkomne forslag  
Sak 11: Behandle medlemskontingent for 2027 
Sak 12: Behandle idrettslagets budsjett for 2026 
Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
Sak 14: Foreta valg, ref. valgkomitéens innstilling 
Vedlagt er følgende dokumenter: 
- Styrets forslag til forretningsorden 
- Idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 
- Regnskap i revidert stand 
- Kontrollkomitéens beretning 
- Styrets forslag til budsjett 
- Organisasjonsplan 
- Valgkomitéens innstilling 
- Styrets innstilling til ny valgkomité 

Ved spørsmål om årsmøtet, kan Haugesund Pistolklubb kontaktes på mail, haupk@haugesund-
pistolklubb.no 

Med vennlig hilsen 
Styret 
 



Forretningsorden for Haugesund Pistolklubb 

 

1. Alle medlemmer har tale-, forslags-, og stemmerett, forutsatt at de har vært medlem i minst en måned. 
Øvrige medlemmer og inviterte gjester har talerett. 

 

2. Årsmøtet ledes av den valgte dirigent. 

 

3. Protokollen føres av den valgte protokollfører. 

 

4. Årsmøtet velger tellekorps etter innstilling fra styret for nødvendig opptelling av avgitte stemmer etter 
dirigents beslutning om tellemåte. 

 

5. Ingen medlemmer gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for innledningsforedrag 
settes taletiden til: 5 min. første gang, 3 min. andre gang og 2 min. tredje gang. 

 

6. Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid. 

 

7. Dirigent kan forkorte taletiden og sette strek for talerlisten etter behov. 

 

8. Alle forslag, unntatt til forretningsorden, skal leveres skriftlig til dirigent, og være undertegnet med 
medlemmets navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes 
tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering. 

 

9. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer. Alle valg der det 
foreligger flere enn ett forslag foregår skriftlig eller om det stilles krav om det. Blanke stemmesedler teller ikke, 
og stemmene regnes som ikke avgitt. Øvrige avstemminger foregår med håndsopprekking. 

 

10. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak med antall stemmer for og 
imot. 

 

11. Begrepet «TIL FORRETNINGSORDEN» er for å tilkjennegi at man er uenig i dirigentens måte å lede møtet 
eller voteringen på. 

 

 

Styret i Haugesund Pistolklubb 
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Årsberetning for Haugesund Pistolklubb 2025 

 

Styret har bestått av følgende personer i 2025: 

• Leder     Reidun Ann Støle 
• Programansvarlig/nestleder   Jo Geir Lint 
• Sekretær    Björn Schulz 
• Kasserer    Terje Eik-Nes 
• Feltansvarlig     Bjørn Olav Østenstad 
• Opplæring    John Risnes 
• Vedlikehold    Gisle Gordon 
• Ungdomsansvarlig    Christine Børtveit 
• Varamedlem     Hanne Rørdal Aksdal 
• Varamedlem     Jeanett Lint Grindhaug 

• Svartkrutt    Tore Martinsen 
• Hole In the Wall    Tore Martinsen 

 

Gjennom året 2025 har HPK hatt rundt 500 medlemmer, av disse er 39 barn og ungdommer og 55 
damer. 22 av HPKs medlemmer er også er medlem i Svartkrutt og 15 er medlem i SWS, Hole in the 
Wall.  

Styret har i løpet av 2025 avholdt 11 styremøter. Gjennom året har styret behandlet 125 saker enten 
på fysiske styremøter eller at saker er avgjort per e-post. Styrets hovedfokus er å sørge for at klubben 
er riktig utstyrt, blir godt vedlikeholdt, samt å drifte klubben på en god og forsvarlig måte. 

HPK har i 2025 vært representert i Kuleisen AS sitt styre med Reidun Ann Støle nestleder, Øivind 
Larsen Ask styremedlem og Bjørn Schulz vara. 

 

Aktivitet og drift: 

Styret har arbeidet med en klubbhåndbok for Haugesund Pistolklubb. Håndboka er et arbeidsverktøy 
for alle medlemmer, utøvere, foreldre, styret, utvalg, trenere og dommere i klubben vår. 

2025 var nok et år med stor aktivitet i våre lokaler med organiserte treninger på luft-, fin- og 
grovbanene, dametreninger, approberte stevner i alle sjangre, sikkerhetskurs, eventer, sosiale 
arrangementer og egentrening. I tillegg har det vært arrangert treninger på Kalland der HPK har leid 
bane av Haugesund - og Sveio Skytterlag. 

For å være i stand til å gjennomføre alt dette er vi avhengige av å ha et stort antall skyteledere. Det 
er klubben så heldig å ha. Tusen takk til dere som påtar dere vakter for at vi kan klare å holde et så 
høyt aktivitetsnivå. Skytelederne har stilt opp på samlinger vinter og høst for å bli samkjørte, og 
gjennomført sine vakter på treningskvelder og annet på en utmerket måte. 

I løpet av året har det vært gjennomført én større og flere små dugnader der det blant annet har blitt 
skiftet ut bakvegg og rensket opp for bly, snekret nye skiver til grovbanen, Norgesfelt og T96. 
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Høsten 2025 ble veggene på fin- og grovbanen malt hvite for å bedre lysforholdene og lette 
renholdet. Samtidig ble det laget nye traller for oppbevaring av skivestativ, etc. slik at minst mulig blir 
hengende på veggene. 

Det ble kjøpt inn høyttalere og PA anlegg som er montert på standplass på fin- og grovbanen med 
mulighet for utvidelse. Dette ble testet under Mestermøtet og fungerer utmerket. 

Styret har arbeidet ut en profil og kolleksjon av klubbklær og laget en egen Klubbshop. 

Kioskdriften har fungert godt. 

Felles søknad fra HPK og Stord PK ble sendt til Norges Sportsskytterforbund om å arrangere NM i 
luftpistol og - rifle våren 2027. Svar ventes i løpet av vinteren 2026. 

Med så stor aktivitet som klubben har i våre lokaler, kreves det mye arbeid spesielt med våpenpuss 
og rengjøring for å holde lokalene i god stand. Her har både gamle og nye medlemmer bidratt. 
Klubben er avhengig av at medlemmer stiller opp på dugnad for å kunne opprettholde det høye 
aktivitetsnivået. 

Det er gjennomført 9 sikkerhetskurs med totalt 76 deltakere. For klubben er det viktig å legge til rette 
for og ta vare på nye skyttere slik at de blir værende i klubben. Her har vi alle en oppgave å gjøre med 
å ta godt imot og være behjelpelig å bistå nye skyttere. 

I løpet av 2025 har vi hatt 32 eventer på fin- og 1 på luftbanen for 387 personer. Dette er et 
ressurskrevende arbeid som stort sett blir utført av noen få medlemmer i klubben, men ønske er at 
flere deltar. Du trenger ikke være skyteleder, men må ha egne våpen. Vil du bidra, skriv deg opp på 
tavle i gang/sekretariat. 10 % av eventinntektene gis i kompensasjon til de som bidrar i dette 
arbeidet. 

Hver onsdag er det formiddagskyting. Her møtes skyttere/medlemmer som organiserer treningen 
med egne skyteledere. 

Satsingsgruppen som ble opprettet i 2024 for skyttere med egne våpen og med formål å trene seg 
opp til konkurranser og NM fortsatte i 2025. 

HPK har deltatt i Vinterserien i hurtigpistol fin som Norges Sportsskytterforbund står bak. Etter endt 
sesong høst 2024 og vinter 2025 endte HPK på 9. plass. 

Første helgen i mai arrangerte HPK feltstevne på Kalland med 270 starter. I tillegg har HPK arrangert 
mange banestevner med god deltakelse i løpet av året som er gått. 

Høsten 2025 inviterte Rogaland Skytterkrets til Trener 1 kurs i Stavanger. Fra HPK deltok 2 personer. 

For 7. gang arrangerte vi Mestermøte i T96 fin, grov, militær og revolver. Her deltok 56 skyttere fra 
27 forskjellige klubber med til sammen 164 starter. Norges Sportsskytterforbund (NSF) sitt 
Feltlandslag la for femte gang sin samling til Mestermøte. I tillegg valgte styret i Norges 
Sportsskytterforbund å ha årets siste styremøte i Haugesund og Kuleisen sine lokaler og kastet 
dermed litt ekstra glans over Mestermøte. 

Av sosiale tilstelninger har det vært arrangert Halloween skyting, pakkeskyting i romjulen, bankett i 
forbindelse med Mestermøte og flere påfunn i forbindelse med dametreningene. 

I desember ble det arrangert Julemarked der skyttere fra HPK og andre klubber ble invitert til å delta. 
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Barn og ungdom: 

I løpet av 2025 har vi totalt hatt ca. 20 ungdommer som har trent med Pistolrekruttene på tirsdager. 
Vi har hatt trivselsaktiviteter innimellom, og ungdommene har vært fornøyde. 

I mars deltok 4 ungdommer og 6 voksne på Luft-NM i Alfhallen på Kløfta. Det ble medaljer til noen, 
og mange erfaringer å ta med seg videre. 

En ungdom deltok på Bane-NM på Ørland i juli, og 2 ungdommer på Felt-NM i Hokksund litt senere i 
juli. 

Vi hadde høy deltakelse med ungdommer som deltok på Norma Cup. 

I oktober arrangerte Haugesund pistolklubb kretssamling for ungdom på Kuleisen med skytetrening 
og kjekk sosialisering. Vi hadde 9 ungdommer fra andre klubber på besøk og overnatting. 

På T96 Mestermøte i desember deltok 3 ungdommer som skyttere og på dugnad for klubben. 

 

Annet: 

Etter forslag fra HPK ble Rolf Høvring tildelt Hedersdiplom fra Rogaland Skytterkrets for sin innsats 
for klubben og sporten vår. Juryens begrunnelse og tildeling skjedde i forbindelse med Halloween 
arrangementet 28. oktober. 

HPK var representert med 3 personer på Kretstinget til Rogaland Skytterkrets. Christine Børtveit har 
innehatt verv i valgkomiteen. 

Klubben var representert på Forbundstinget i Oslo. 

Klubben var også representert på årsmøtet i Haugesund Idrettsråd. 

Bygging av ny Haraldsvang ungdomsskole, flerbrukshall og ny stadion 2 ved Vard-huset har ført til 
store parkeringsutfordringer for klubbens medlemmer og aktiviteter. Innspill er sendt kommunen. 

 

Økonomi: 

Klubben leier som kjent lokalene av Kuleisen som eies 50/50% av Haugesund Pistolklubb og 
Haugesund Curlingklubb. Samarbeidet mellom klubbene er veldig godt og styret i Kuleisen AS har 
gjort tiltak for å sikre driften av Kuleisen framover. 

Haugesund Pistolklubb har en sunn og god økonomi. Klubben har hovedinntekt fra 
medlemskontingent, men får gode inntekter også fra grasrotandel, eventer, stevneavgift, salg av T96 
skiver og mestermerker, samt salg av ammunisjon og kioskvarer. Klubben har også blitt innvilget 
søknader om midler til diverse prosjekt. Styret i HPK har god økonomisk oversikt og har som fokus å 
forvalte klubbens økonomi på en sikker og god måte. 

 

Stevner og sportslige prestasjoner: 

HPK hadde totalt 1922 starter, herav 1253 i bane- og 547 i feltøvelser (inkl. T96) i 2025. 
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Totalt 99 skyttere (ca. 20 % av medlemsmassen) deltok i konkurranser i 2025. Klubben hadde 82 
stevnedeltakelser av junior og 252 starter av kvinner. 

HPK arrangerte 85 forskjellige bane og feltstevner i 2025. 

Totalt sett har HPK hatt en fin oppgang i stevnestarter fra året før, både på felt og baneøvelser. 

HPK arrangerte KM i Magnum 1 og 2, samt øvelsene Militær, Revolver, Fin, Grov, SP og SR på Kalland 
3. og 4. mai. Ellers ble det arrangert KM i fripistol, hurtig Spesialpistol og -revolver, T96 Fin, Grov, 
Militær og Revolver. Mestermøte i T96 ble i år arrangert 27. – 30. november. 

I Norgescupen for lag har HPK følgende plasseringer: 

 2. plass Luftsprint og Storluft 
 4. plass Luftpistol 40 skudd 
 8. plass Luftpistol 60 skudd 
 2. plass Nais fin 
 3. plass Finpistol 
 4. pl. Standard 
 7. pl. Hurtig fin 

HPK ligger på 11. plass i så langt i vinterserien for 2025/2026. 

I HPK-serien som består av én deltakelse i hver av øvelsene Finpistol, Standard, Hurtig og Nais 
fullførte 28 personer som får premie utdelt på årsmøtet. 

HPK har Molly Børtveit Knudsen og Reidun Ann Støle som utøvere på Feltlandslaget i regi av Norges 
Sportsskytterforbund. De var med og tok sølv i lag klasse junior og kvinner under Nordisk 
feltmesterskap som ble arrangert i Tidaholm, Sverige i september. 

 

Deltagelser og prestasjoner i Norgesmesterskap 2025: 

NM Felt på Myhrespiten i Hokksund 28. juli - 2. august deltok 14 skyttere: Rolf Hindal, Jo Geir Lint, 
Bård Ivar Bru, Edvin Martin Heggland, Reidun Ann Støle, Rolf Høvring, Anita Øvrebø,  
Jan Ståle Øvrebø, Arne Horneland, Ranveig Heggen, Molly Børtveit Knudsen, Gisle Gordon,  
Theo Andre Stava, Tor Olav Stava. 

På NM Bane som ble avholdt på Ørlandet 7. - 12. juli deltok 2 skyttere: Molly Børtveit Knudsen og 
Reidun Ann Støle. 

I NM Luftpistol som ble arrangert i Kisen 28. - 30. mars deltok 10 skyttere: Reidunn Kvalavåg, Ingelin 
With Ottesen, Molly Børtveit Knudsen, Gabriel Stornes Kittelsen, Ranveig Heggen, Arne Horneland, 
Reidun Ann Støle, Gisle Gordon, Roger Stavland og Torbjørn Fjeldheim. 

Resultater NM Felt Hokksund: 

 NM Magnum 1 ble det Sølv til Rolf Hindal og Bronse til Reidun Ann Støle etter omskyting om 
Gull, Sølv og Bronse. Det ble lag Sølv til Haugesund PK både i Magnum 1 og 2 i Åpen klasse 
ved Reidun Ann Støle, Rolf Hindal og Jo Geir Lint. 

 NM Finfelt ble det Bronse til Molly Børtveit Knudsen i klasse Ungdom 
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 NM Spesialrevolver tok HPK Gull i Lag Åpen klasse ved Rolf Hindal, Reidun Ann Støle og Jo 
Geir Lint. 

 NM Revolver ble det Bronse i Veteran lag med Rolf Høvring, Edvin Heggland og Gisle Gordon. 

 NM Grovfelt ble det Bronse til Jo Geir Lint i klasse V55 og Sølv til Reidun Ann Støle i klasse K 
og Bronse i lag Åpen klasse til Jo Geir Lint, Reidun Ann Støle og Rolf Hindal. 

 

NM Bane Ørlandet: 

 Bronse til Reidun Ann Støle i Fripistol klasse V55 

 3 Gull til Molly Børtveit Knudsen i Standard, Finpistol og Hurtig fin klasse U 

 

NM Luftpistol Kisen: 

 Torbjørn Fjeldheim tok Sølv i øvelsen Luftsprint i Seniorklassen 
 Molly Børtveit Knudsen tok Sølv i Luftsprint klasse Ungdom 

 I Ungdomsklassen 40 skudd ble det en fin 5. plass på Gabriel Stornes Kittelsen og en 8. plass 
på Molly Børtveit Knudsen 

 I klasse Junior Kvinner ble Ingelin With Ottesen nr. 7 og Reidunn Kvalavåg nr. 8 og dermed 
kvalifiserte begge seg til finalen der det skulle kjempes om medaljene. Sluttresultatet ble en 
fin 8. plass til Reidunn og 4. plass til Ingelin 

 Molly og Gabriel skjøt seg til bronsefinalen i Mix lag Jr. der de endte på 4. plass etter jevn og 
spennende konkurranse mot Trondheims SSK 

 HPK stilte lag i Kvinneklassen som kom på 3. plass 
 Ellers ble det ingen topplasseringer på resten av klubbens deltakere 

 

Oppsummert for NM 2025 ble det vunnet 10 individuelle medaljer, herav 3 Gull, 2 Sølv og 5 Bronse. 
Av lagmedaljer ble det vunnet 5, herav 1 Gull, 2 Sølv og 2 Bronse. 

 

Mestermøte T96 Kuleisen: 

 T96 Fin ble det Gull i Ungdomsklassen til Molly Børtveit Knudsen, Sølv til Olaf Børtveit 
Knudsen og Bronse til Theo Andre Stava. De tok også Gull i Lag for Ungdom 

 Jo Geir Lint var med på random lag som tok Bronse i Grov og Sølv i Militær 

 T96 Revolver ble det Gull til Molly Børtveit Knudsen i Ungdomsklassen. Det ble Sølv i Lag til 
Rolf Hindal, Jo Geir Lint og Reidun Ann Støle 
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Både unge og gamle skyttere fra HPK har deltatt i DM og KM i luft-, bane- og felt øvelser som har 
resultert i mange flotte prestasjoner. Medaljer blir delt ut under årsmøte. 

 

Alle på topp liste i Norge 2025: 

Toppresultater for HPK medlemmer. 

 Nais Grov med Jo Geir Lint på 2. plass med 287 p og Rolf Høvring på 5. plass med 283 p 
 Hurtig Rev med Jo Geir Lint på delt 5. plass med 571 p 
 Hurtig Mil med Jo Geir Lint på 3. plass med 569 p 
 Hurtig SR med Jo Geir Lint på 2. plass med 578 p og Reidun Ann Støle på 4. plass med 576 p 

 

 

 

Haugesund Pistolklubb styret 2025 

 

 

Reidun Ann Støle   Jo Geir Lint   John Risnes 
 
 
 
Terje Eik-Nes    Björn Schulz   Gisle Gordon 
 
 
 
Christine Børtveit   Bjørn Olav Østenstad 



Årsmøte Svartkruttgruppen 02.02.26 

 
Gruppen består per dags dato av 22 medlemmer. 

 

1.Aktivitet: 

6stk kombistevner i Sponavika/Blikshavn 

 

Tore har deltatt på NM bane på eidsberg i 2025 

Tore: 

 Bronse i landmark 

 

2: Gruppens Regnskap 

I KASSEN: 11180 kr 

 

3. Stevner for 2026 

4-6 .stk kombistevner Blikshavn/Sponavika 

 

4: Valg av Gruppestyre 

Leder: Tore Martinsen 

Styremedlem: Alf Jostein Dale 

Styremedlem: Nils Søvik 

Styremedlemmer gjenvalgt 02.02.26. 

 



Referat – Årsmøte Hole in the Wall

Dato: 02.02.2026
Sted: Kuleisen
Klubb: Hole in the Wall

Tilstede:
Frode Sandvik Nilsen
Tore Martinsen (formann)
Runar Stava
Arne Mæland
Nils Jostein Søvik
Thorbjørn Øvrebøe
Hans Ove Asheim
Arne Johan Noreide

Fakturerte medlemmer pr. 31.12.2025: 14

Sak 1 – Godkjenning av årsregnskap 2025
Årsregnskapet for 2025 ble gjennomgått.
Saldo pr. 31.12.2025: kr 18 178,37.
Utestående kontingent: kr 400.

Vedtak: Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Sak 2 – Fastsettelse av årskontingent
Årskontingenten økes fra kr 400 til kr 500.
Av dette øremerkes kr 100 til baneleie, og medlemmer betaler dermed ikke baneleie ved bruk av
skytebanen.

Sak 3 – Innkjøp av kronograf
Vedtak: Klubben kjøper inn en Garmin kronograf/hastighetsmåler.

Sak 4 – Innkjøp av .22 cal revolver
Vedtak: Klubben kjøper inn en .22 cal revolver for bruk i hallen.

Møtet hevet.

Formann:
Tore Martinsen

Kasserer / referent:
Frode Sandvik Nilsen



 
Årsmøte 

    

                02.02.2026 
 

     HOLE IN THE WALL 
 

Hole in The Wall hadde 14 fakturerte medlemmer 31.12. 2025. Årsmøte 
avholdes i Kuleisen. 
 

Regnskap 2025: 
 

 På konto/kasse pr, 01.01.2025             kr   14 674,06 
 Inn 2025 
 Kontingent 2025                       kr.   5 200,00  
 Inntekter baneleie     kr.   1 000,00  
 Salg av hagleskudd                              kr.      500,00 
                               
 Totalt inn på konto/kasse 2025            kr    5 700,00 
 Utgifter 2025 
 Baneleie Skjold S.L 2025             kr    0  
  Kontingent ut til forbund   kr. - 2 800,00 
  Omkostninger bank                             kr    
 Totalt ut 2025                                       kr  - 2 800,00 
 SUM bank for 2025                           kr    18 178,37 

 
                    Utestående kontingent for 2025. 400 kr 

 
Kasserer 
Frode Sandvik Nilsen 
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Historikk 
 

Haugesund Pistolklubb ble stiftet i 1964 og er medlem av Norges Idrettsforbund 
(NIF). 
 
Klubben er tilsluttet Norges Sportsskytterforbund (NSF) gjennom Rogaland 
Skytterkrets og har tilknytning til Norges Svartkrutt Union (NSU) og Scandinavian 
Western Shooters (SWS). 
 
Klubben har omtrent 500 medlemmer, og er en av de største pistolklubbene i 
Rogaland. 
 

 
Haugesund Pistolklubbs formål 

 
Haugesund Pistolklubb skal være en åpen og demokratisk organisasjon der formålet 
er å drive idrett organisert i Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske 
komité. 
 
Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. Alle idrettslige 
aktiviteter skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 
 

 
Visjon 

 
Haugesund Pistolklubb skal videreutvikle skyting som populær, trygg, sikker og sunn 
sport og hobby. Skyting skal være en positiv aktivitet for alle med interesse for 
sporten uansett alder, nivå, etnisitet og fysisk begrensning. 
 

 
Verdigrunnlag 

 
Haugesund Pistolklubb har nulltoleranse for doping og forventer at klubbens 
medlemmer identifiserer seg med disse verdiene og vil jobbe for å fremme disse i 
enhver anledning, for klubbens og sportens beste. 
 
Klubbens arbeid skal preges av frivillighet, demokrati, trygghet, lojalitet og likeverd. 
Klubbens aktiviteter skal bygge på grunnverdier som gir idrettsglede og er med på å 
fremme skytesporten på en positiv måte lokalt og nasjonalt. 
 
 

Virksomhetsidéen 
 
Vi ønsker å være en inkluderende klubb, som fremmer klubbens verdigrunnlag 
gjennom våre aktiviteter. 
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Hovedmål 
 
Gi et attraktivt og tilfredsstillende sportslig tilbud til skyttere i alle aldre og på alle 
nivåer. Dette fremmer aktivitet, øker nivået, gir mer og bedre stevne representasjon 
og gjør klubben godt synlig på resultatlistene. 
 

Virkemiddel 
 

 Jobbe aktivt ut mot potensielle medlemmer 
 Økt bruk av hjemmesiden  
 Jobbe med barn og voksne  
 Skape tilbud til de som ikke ønsker å være en del av organiserte aktiviteter 
 Skolere flere trenere og dommere 
 Bygge opp en større tilhørighet til klubben gjennom ulike aktiviteter 

 
 

Idrettslagets organisasjon 
 

 
 

Årsmøtet 
 

 Årsmøtet er laget høyeste myndighet 
 Årsmøte blir avholdt innen utgangen av mars 
 Protokoll fra årsmøtet sendes til NIF via samordnet rapportering 
 Innkalling til årsmøte skal skje minst fire uker før årsmøtet avholdes 
 Innkalling annonseres på web-siden, mail og facebook 
 Innkomne forslag skal være styre i hende minst 14 dager før årsmøtet 
 Sakspapirer sendes ut minst 1 uke før årsmøtet 
 Årsmøtet er for medlemmer i idrettslaget, dvs. de som har betalt 

medlemskontingenten 
 Årsmøte legger grunnlaget for styret sitt arbeid og alle som ønsker å bli med å 

bestemme hvordan klubben skal drive bør stille på årsmøte 
 
 

Årsmøte

HovedstyreValgkomité
Undergrupper: 

Svartkrutt
Western

Kontrollkomité
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Styrets funksjon og sammensetning 

 
Leder, nestleder, 6 styremedlemmer og 2 varamedlemmer. 
 

 Planlegge å ivareta lagets totale drift, herunder mål- og strategiarbeid, budsjett 
og regnskap 

 Iverksette bestemmelser og vedtak fattet på årsmøte eller andre overordnede 
organer 

 Stå for lagets daglige ledelse og representere laget utad 
 Disponere lagets inntekter og eiendeler, samt holde kontroll på lagets 

kostnader 
 Oppnevne komitéer og utvalg etter behov, og utarbeide instrukser for disse 

 
 

Undergrupper 
 
Norges Svartkrutt Union (NSU) og Scandinavian Western Shooters (SWS) er 
undergrupper i Haugesund Pistolklubb. De er organisert med egne styrer og avholder 
egne årsmøter. Svartkrutt- og Westerngruppene rapporterer til årsmøtet i Haugesund 
Pistolklubb. 
 

 
Medlemmer 

 
Medlemskap i Haugesund Pistolklubb er først gyldig og regnes fra den dagen 
kontingenten er betalt. 
 
For å ha stemmerett og være valgbar må et medlem ha vært tilsluttet idrettslaget i 
minst 1 måned og ha betalt kontingent. 
 
Medlemskap i Haugesund Pistolklubb kan opphøre ved utmelding, strykning eller 
eksklusjon. Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. Strykning 
kan finne sted av medlem som skylder kontingent for mer enn ett år. Medlem som 
strykes kan ikke tas opp igjen før skyldig kontingent er betalt. 
 
Ved innmelding skal medlemmer fylle ut ett skjema med navn, fødselsdato, adresse, 
mailadresse og mobilnummer. Dette fordi det er et krav i NIF. Navn på foresatte (om 
medlem er under 18 år). 
 
Medlemskontingent blir sendt ut fra klubbens medlemssystem. 
 

 
Aktivitet 

 
Haugesund Pistolklubb har ansvar for aktiviteter innen pistolskyting, inkludert 
svartkruttskyting og westernskyting. 
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Anlegg 
 
Haugesund Pistolklubb eier 50 % i Kuleisen flerbrukshall gjennom selskapet Kuleisen 
AS der Haugesund Curlingklubb eier den andre halvdel. Klubben disponerer 1. 
etasje, samt fellesarealer i Kuleisen. I tillegg leier klubben et område på Kalland etter 
avtale med Haugesund- og Sveio Skytterlag som blir benyttet til feltskyting. 
 
 

Arrangement 
 
Haugesund Pistolklubb gjennomfører årlig en hel del stevner i Kuleisen flerbrukshall, 
samt ukentlige treninger og feltskytingsstevner på Kalland/Haugesund- og Sveio 
Skytterlag.  
 

Informasjon 
 
Haugesund Pistolklubb informerer sine medlemmer via sin hjemmeside, som har 
adresse: http://haugesund-pistolklubb.no/ i tillegg til facebook, mail og SMS. 
 
 

Økonomi 
 

- Hovedstyret er juridisk ansvarlig for idrettslagets økonomi 
- Hovedstyret er ansvarlig for å sette opp budsjett før årsmøtet 
- Alle større innkjøp skal godkjennes av styret 

 
 

Regnskap 
 
Haugesund Pistolklubb bruker Visma eAccounting til føring av regnskap. 
 
Alle inn- og utbetalinger går igjennom klubbens kontoer. 
 
 

Medlemskontingent 
 
Medlemskontingenten fastsettes på årsmøte som egen sak. 
 
Styret kan beslutte å ilegge treningsavgift i den utstrekning dette er nødvendig for 
inndekning av kostnader. 
 

 
Salg av reklame 

 
Klubbens styre inngår avtaler med aktuelle bedrifter. 
 
 

Utleie 
 
Utleie av klubbens lokaler gjøres etter avtale med styret. 
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Merverdiavgift 

 
Haugesund Pistolklubb er registrert i MVA-registeret.  

 
 

Økonomisk utroskap/varslingsplikt 
 
Haugesund Pistolklubb har et stort ansvar i å forvalte klubbens penger på en 
forsvarlig måte. Ved mistanke om økonomisk utroskap plikter styret å foreta 
nødvendige grep i henhold til idrettens og samfunnets lover og retningslinjer. Hvis 
noen av klubbens medlemmer har mistanke om økonomisk utroskap plikter de å 
varsle om dette til klubbens styre. 
 
Haugesund Pistolklubb har underslagsforsikring. 
 
 

Alkohol, rusmidler og doping 
 

Haugesund Pistolklubb tar avstand fra bruk alle typer rusmidler.  
 
Haugesund Pistolklubb har nulltoleranse for doping og forventer at klubbens 
medlemmer identifiserer seg med disse verdiene og vil jobbe for å fremme disse i 
enhver anledning, for klubbens og sportens beste. 
 

 
Politiattest 

 
Haugesund Pistolklubb krever godkjent politiattest fra alle skyteledere, trenere, 
medlemmer av styret eller andre som har tilgang til klubbens lokaler. 
 
 



Resultatrapport
Haugesund Pistolklubb

993498610

Gjelder periode 01.01.2025 - 31.12.2025
Periode fg år 01.01.2024 - 31.12.2024

Regnskap 2025 Regnskap 2024 Budsjett 2025 Budsjett 2026

Driftsinntekter
3000 Salgsinnt. salg ammo, reklame, klær, handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats 164059,2 152425,6 200000 175000
3011 T96 skiver og tolker 21424 17640 30000 30000
3020 Salgsinntekt tjenester (reklame), avg. pliktig, høy sats 38500 34500 45000 45000
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 310434,01 432827,62 450000 450000
3106 Eventer 112750 72500 100000 100000
3120 Utleie av lokaler til andre organisasjoner 23750 41522 35000 35000
3205 Kiosksalg etc 43809 48071,78 50000 40000
3400 Spesielle offentlige tilskudd 147273 188296 150000 150000
3410 Grasrotandelen 100588,16 107643,35 120000 120000
3420 Lokale aktivitetsmidler (LAM) 32549 24980 35000 35000
3430 Momskompensasjon 160831 148755 150000 150000
3900 Andre driftsrelaterte inntekter 5586 8700 10000 7500
3920 Medlemskontingenter 779744,75 756340 750000 750000
3945 Turneringsinntekter etc 67200 80000 80000 65000

2007748,12 2113219,35 2205000 2152500

Driftskostnader
4300 Ammunisjon for videresalg -46285 -73840 -100000 -150000
4301 T96 blinker for videresalg -7200 -6361,6 -15000 -10000
4310 Ammunisjon til Event -24143,75 -11700 -15000 -25000
4410 Innkjøp til kiosk(avgifts fri) ved stevner mv -31863,71 -44243,68 -40000 -40000
5005 10% til skyteledere ved Event -11488 -9735 -15000 -10000
6300 Leie lokaler -996782,2 -1033256,18 -1100000 -1100000
6320 Renovasjon, vann, avløp mv. -390 -1282 -2000 -2000
6390 Annen kostnad lokaler -19907,9 -2269 0 -50000
6510 Håndverktøy -1951,9 -6650,7 -5000 -5000
6545 Datautstyr -35772,9 -6086,5 -20000 -20000
6554 Merker og medaljer -7701,65 -4800,1 -20000 -10000
6560 Rekvisita -50436,68 -29493,16 -10000 -35000
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger -8397 -16917 -10000 -10000
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -63331,26 -15091,5 -25000 -40000
6700 Revisjons og regnskapshonorarer -9144,8 -10891,2 -12000 -10000
6810 Datakostnad -9364 -10709,6 -15000 -10000
6821 Blinker og skivemateriell -14679,35 -141751,8 -50000 -50000
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -1239,51 0 0 -5000
6900 Telefon -2040,19 -7697,8 -10000 -5000
6940 Porto -2588 -2107,68 -2000 -3000
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig -2613,6 -1276,8 -10000 -10000
7162 Bevertning -49456,87 -81844,12 -100000 -70000
7411 Kontingent til NSU / RSK / NSF -237150 -213870 -220000 -250000
7412 Medaljeavgift -8010 -19770 -15000 -10000
7413 Kontingent idrettsrådet -2000 0 -1000 -1000
7415 Påmelding serier, turneringer etc -55650 -67580 -70000 -60000
7416 Premiepenger -36571 -39673 -40000 -35000
7430 Gaver, -5699,63 -6501 -6500 -6500
7500 Forsikringspremier -12243 -11644 -15000 -15000
7770 Bank og kortgebyrer -24027,29 -31734,02 -35000 -30000

-1940807,04 -1892555,74 -1978500 -2077500

Driftsresultat 66941,08 220663,61 226500 75000

Finansielle poster
8040 Renteinntekt 82857 71416 50000 80000

Årsresultat 149798,08 292079,61 276500 155000

Reidun Ann Støle Jo Geir Lint Bjørn Schulz

Terje Eik-Nes Bjørn Olav Østenstad John Risnes

Gisle Gordon Christine Børtveit



Balanserapport
Haugesund Pistolklubb

993498610

Gjelder periode 01.01.2025 - 31.12.2025

Ved periodens start Endring Ved periodens slutt

EIENDELER

Anleggsmidler
1250 Idrettsutstyr 69833,87 -7444,18 62389,69
1300 Aksjer i Kuleisen(fra 2022) 200000 0 200000

269833,87 -7444,18 262389,69

Omløpsmidler
1460 Innkjøpte varer for videresalg 296458 -53916 242542
1462 Lager materiell til klubb drift 136950 -63690 73260
1500 Kundefordringer 13500 6625 20125
1579 Andre kortsiktige fordringer 17252,33 32791,16 50043,49
1900 Kontanter 70 0 70
1921 3626.33.43608 SPV Driftskonto 216012,33 14827,5 230839,83
1922 3520.46.25075 SPV sparekonto 1496005,51 204888 1700893,51

2176248,17 141525,66 2317773,83

SUM EIENDELER 2446082,04 134081,48 2580163,52

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)
2050 Annen egenkapital -1679578,27 0 -1679578,27
2055 Innskudd kontanter -648928,17 0 -648928,17

-2328506,44 0 -2328506,44

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0 -149798,08 -149798,08

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -2328506,44 -149798,08 -2478304,52

Gjeld
Kortsiktig gjeld
2400 Leverandørgjeld -103985,6 9449,6 -94536
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift -13590 6267 -7323

-117575,6 15716,6 -101859

Sum gjeld -117575,6 15716,6 -101859

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -2446082,04 -134081,48 -2580163,52

Avvik 0 0 0

Reidun Ann Støle Jo Geir Lint Bjørn Schulz

Terje Eik-Nes Bjørn Olav Østenstad John Risnes

Gisle Gordon Christine Børtveit





Styret 2025
Leder Reidun Ann Støle på valg 90 54 21 92
Nestleder Jo Geir Lint 41 20 91 84 (Programansvarlig)
Styremedlem Terje Eik-Nes 92 68 87 25 (Kasserer)
Styremedlem Bjørn Schulz på valg 47 27 04 54 (Sekretær)
Styremedlem John Risnes 90 07 26 71 (Opplæringsansvarlig)
Styremedlem Christine Børtveit på valg 45 50 08 94 (Ungdomsansvarlig)
Styremedlem Bjørn Olav Østenstad 99 53 57 66 (Feltansvarlig)
Styremedlem Gisle Gordon på valg 95 95 84 65 (Vedlikeholdsansvarlig)
1. varamedlem Hanne Rørdal Aksdal 99 49 39 16 (Klesansvarlig)
2. varamedlem Jeanett Lint Grindhaug trekker seg 98 66 08 28

Leder 2 år Kjell Olav Nuntun 95 73 25 16
Styremedlem 2 år Bjørn Schulz 47 27 04 54
Styremedlem 2 år
Styremedlem 2 år Gisle Gordon 95 95 84 65
2. varamedlem 2 år Reidunn Kvalavåg 46 62 82 84

Representant Reidun Ann Støle på valg 90 54 21 92
Representant Øivind Larsen Ask 46 63 31 06
Vararepresentant Bjørn Schulz på valg 47 27 04 54

Representant Kjell Olav Nuntun 95 73 25 16
Representant Bjørn Schulz 47 27 04 54
Vararepresentant Reidun Ann Støle 90 54 21 92

Leder Arne Mæland på valg 99 22 71 26
Medlem Kjell Erik Olaisen 46 54 56 52
Varamedlem Åge Olaussen på valg 90 05 00 31

Leder Arne Mæland 99 22 71 26
Varamedlem Åge Olaussen 90 05 00 31

Leder Johann Bjørn Adamsson 99 28 88 48
Medlem Øivind André Ask på valg 93 63 06 89
Varamedlem Erling Hardeland 91 68 61  03

Medlem Terje Charles Lunde 45 25 68 99

Valgkomité 2025

Innstilling fra styret, valgkomité for 2026

Innstilling fra valgkomité

Innstilling fra valgkomité, styret for 2026

Kuleisen styret 2025

Innstilling fra valgkomité, Kuleisen styret for 2026

Kontrollkomité 2025

Innstilling fra valgkomitéen, kontrollkomité for 2026
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LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
Vedtatt av Idrettsstyret 161225 med ikrafttredelse 010126. 
 
 
LOV FOR HAUGESUND PISTOLKLUBB 
Stiftelsesdato: 2. desember 1964 
Sist endret 18. februar 2026 
 
§ 1 Formål 
 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og  
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og 
likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av Idrettstinget. 

 
§ 2 Organisasjon 
 
(1) Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer. 
 
(2) Idrettslaget er medlem av Norges Sportsskytterforbund.  For regler om idrettslagets plikt 

til å være medlem av et særforbund, gjelder  NIFs lov § 10-1 (4). 
 
(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Rogaland Idrettskrets og Haugesund 

Idrettsråd. 
 
(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 
 
(5) For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds regelverk 

og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 
 
§ 3 Medlemmer 
 
(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., gjelder 

NIFs lov §§ 10-4 og 10-6. 
 

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 
organisasjonsregister, gjelder  forskrift om idrettens medlems- og organisasjonsregister, 
jf. NIFs lov § 10-5. 

 
§ 4 Kjønnsfordeling 
 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i  
overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4. For idrettslag med omsetning og 
medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret er det tilstrekkelig at begge kjønn er 



 

  Side 2 av 5 

representert i styrer, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøter/ting i overordnet 
organisasjonsledd. 
 

§ 5 Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
 

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7. 
 
§ 6 Inhabilitet 
 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8. 
 
§ 7 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 
 
§ 8 Refusjon av utgifter og godtgjørelse 
 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10. 
 
§ 9 Regnskap og revisjon mv.  
 

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14. 
 
§ 10 Årsmøtet og årsmøtevalgte organer 
 
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen utgangen av 

mars måned. 
 

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov 
§§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20. 
 

(3) Årsmøtets oppgaver: 
 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge dirigent(er) 
3. Velge protokollfører(e) 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne forretningsorden 
6. Godkjenne innkallingen 
7. Godkjenne saklisten 
8. Behandle idrettslagets årsberetning 
9. Behandle 

a. idrettslagets regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 



 

  Side 3 av 5 

c. ev. beretning fra kontrollutvalget 
d. ev. beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste 
11. Fastsette 

a. medlemskontingent på minst kr 50 
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

12. Vedta idrettslagets budsjett 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
14. Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av 

Idrettsstyret, velge: 
 

a. Styre med leder, nestleder, 6 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 
b. Kontrollutvalg med leder, 1 medlem og 1 varamedlem 
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
d. Valgkomité med leder, 1 medlem og 1 varamedlem 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 
 
Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret, 
velge: 
 
a. Styre med leder, nestleder, 6 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 
b. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
c. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

 
15. Ev. beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap. 

 
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 
varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. 
varamedlem, 2. varamedlem osv. 

 
For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21. 
 

(4) Dersom idrettslaget har kontrollutvalg, gjelder NIFs lov § 2-12. Årsmøtet kan vedta 
instruks for kontrollutvalget. 
 

(5) Dersom idrettslaget har valgkomité, gjelder NIFs lov § 2-18. Årsmøtet kan vedta instruks 
for valgkomiteen. 

 
§ 11 Idrettslagets styre 
 
(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad. 
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(2) Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse beslutninger kan 
kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 

 
(3) Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører under 

styret. Styret skal sørge for: 
- at idrettslagets formål ivaretas 
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring, herunder 

vurdere idrettslagets forsikringsbehov og tegne nødvendige forsikringer 
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk og 

vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak 
- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget 

organiserer idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming 
- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget organiserer 

barneidrett 
 

(4) Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående 
oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse. 

 
 
(5) Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd 

dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.  
 
(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets medlemmer 

forlanger det. 
 
§ 12 Grupper 
 
(1) Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal 

organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret. 
 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har vedtatt å 

opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for idrettslag med omsetning og 
medlemstall over terskel fastsatt av Idrettsstyret: 

 
a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på 

årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet. 
b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi og 

aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir eventuelle 
innspill til saker som behandles av styret eller årsmøtet. 

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet eller 
av styret etter fullmakt fra årsmøtet. 

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av 
årsmøtet eller styret. 
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(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte 

forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og innenfor de rammer som 
er fastsatt av styret eller årsmøtet. 

 
§ 13 Lovendring 
 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 
 
§ 14 Oppløsning, utmelding mv. 
 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller 
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder 
senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig varsler 
idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag 
om oppløsning. 

 
(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak 

om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige lovendringer i 
tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

 
(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2. 
 



Forslag til årsmøte i:  Haugesund Pistolklubb 

Fra:   

Tittel på forslag:    

 

Forslag: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Begrunnelse: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sted og dato  
 
_______________ 
Signatur 




